

STYRETS ÅRSMELDING FOR 2024



Det har vært nok et aktivt år for klubben. For styret er det hyggelig og inspirerende å konstatere at det er god oppslutning om arrangementene og at økningen i medlemsmassen fortsetter.

Styret har i 2024 bestått av:

Svenn Erik Forsstrøm	Styreleder
Dag Amble	Medlemsadministrasjon
Jan Iverin	Båtfaglig og Seilmagasinet
Jan Trygve Olsen	Program og mentorordning
Jan Geir Rasmussen	Representant fra avdeling Vest
Karl Erik Stavik	Økonomi og Bavariatreff
Snorre Ølberg	IT
Truls Vikin	Regatta, riggsjekk og fotokonkurranse

Styret konstituerer seg selv og ansvarsområdene har vært fordelt som angitt over. Ellers jobber styret sammen om de største aktivitetene. Vi har også hatt god bistand fra frivillige utenom styret til gjennomføring av Bavariatreff. Det har vært 6 styremøter i løpet av året. I tillegg er det kontakt ved behov utenom møtene. Det har også vært god aktivitet i programkomitéen og arrangementskomitéen for Bavaria-treffet. Se eget avsnitt om organisering av aktivitetene i Vest.

Rolf Fredriksen er klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av Bjørnar Westgaard, Norbert Hoyer og Narve Langeland.

Medlemsstatus

Det er hyggelig å konstatere at klubbens vekst har fortsatt i 2024 og ved årets slutt talte vi 824 medlemmer. Regional fordeling (ved årsskiftet):

Region	2024		2023		2022	
Øst	533	65 %	521	65 %	495	67 %
Vest	190	23 %	178	22 %	157	21 %
Sør	30	4 %	30	4 %	28	4 %
Midt	43	5 %	46	6 %	39	5 %
Nord	28	3 %	25	3 %	23	3 %
Sum	824	100 %	800	100 %	742	100 %

Dette innebærer en økning på 3 prosent i 2024, og 10 prosent de siste tre år.

Medlemsaktiviteter i øst

Tid	Aktivitet	Tema, innhold
Januar	Medlemsmøte	Erfaringer og råd om elektroniske hjelpemidler, med Steinar Willassen.
Februar	Medlemsmøte	Tilpasninger gjennom 20 sesonger med Bavaria med Morten Christensen
Mars	Årsmøte	Årsmøtesaker Faglig tema: Store vedlikeholdspunkter på Bavariabåtene, med Are Wiig
April	Medlemsmøte	Vårklargjøring og båtpuss, med Jan Iverin.
	Handlekveld	Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen
Mai	Riggsjekk	Egensjekk av rigg med innleid lift. Profesjonell gjennomgang med Mehmet Taylan, UK Sailmaker.
Juni	Færderseilasen	Bavariabrygge med sosialt samvær i Tønsberg. Vandrepremie.
	Fellestur	Rundtur i Skagerak
September	Bavariatreff	Etter noen år andre steder var vi tilbake i Son. Tilbringerseilas fra sør og nord, kahoot-quiz, hyggelig middag, fine premier og sosialt samvær. Flott vær.
	Medlemsmøte	Vinterklargjøring av båten, med Jan Iverin.
	Handlekveld	Handlekveld hos Maritim Båtutstyr, Slependen.
Oktober	Medlemsmøte	Sikkerhet og seiling med få om bord, med Simen Løvgren
November	Medlemsmøte	Strøm om bord, med J. F. Bruenech/Makspower.

Alle medlemsmøtene ble streamet på YouTube, slik at de kan følges direkte eller i ettertid, se <https://www.youtube.com/@norskavariaklubb/streams>. Det har vært noen tekniske utfordringer, men med litt ekstern, profesjonell bistand har vi fått bedre kontroll på teknikken.

Vi har hatt en veldig hyggelig deltakelse og positiv respons på møtene, både fysisk og digitalt. Mange benytter også anledningen til å gå gjennom videoene på Youtube i ettertid. Gjennomsnittlig har det vært 350 visninger av hvert møte i 2024 og det er vi veldig fornøyd med.

Medlemsaktiviteter i vest

Norsk Bavaria Klubb - Vest er en integrert del av klubben, men aktivitetene organiseres av et lokalstyre som velges av medlemmene på Vestlandet. Styret har bestått av Jan Geir Rasmussen (leder), Kristine Lorgen (kasserer), Stein Løland og Gro van der Meeren.

Tid	Aktivitet	Tema, innhold
Mars	Årsmøte	Årsmøtesaker Faglig tema: Seile til Shetland
April	Handlekveld	Handlekveld hos Maritim Båtutstyr
	Temakveld	Rigg og seil, hos Seilmaker Iversen
	Riggsjekk	Hos Båtservice Vest i Florvåg. Profesjonell riggsjekk med Seilmaker Iversen. Egensjekk med innleid lift.
Mai	Bavariatreff	Samling i uthavn ved Foldnes. Tilbringerregatta til Strusshamn på Askøy. Aktiviteter for barna. Sosialisering og tur på land. Grilling for store og små. Godteposer til barna.
September	Høsttreff	Samling i uthavn i Horgevågen. Tilbringerregatta til Bekkjarvik (avkortet pga lite vind). Bryggemingling, middag og quiz.
	Handlekveld	Handlekveld hos Maritim Båtutstyr
Oktober	Temakveld	Elektronikk, hos Høcom

Det har vært god oppslutning om klubbens aktiviteter.

Mentorordningen

Vi lanserte mentor-ordning i 2022, der prinsippet er at Bavaria-eiere hjelper hverandre. De som ønsker veiledning, samt de som ønsker å bistå, kan sende e-post til klubben som koordinerer tilbud og etterspørsel. Etter en god start, har omfanget gått noe ned. Styret mener det er verdt å videreføre ordningen.

Fotokonkurranse

Vi gjennomførte også en fotokonkurranse i 2024. Vi mottok 37 flotte bidrag og det ble gjennomført en nettbasert avstemming blant medlemmene. Tre vinnere ble kåret som mottok gavekort fra Maritim Båtutstyr i premie. Alle bildene ligger på klubbens hjemmeside.

Kommunikasjon og sosiale medier

Klubben legger ut informasjon på hjemmesidene www.bavariaklubben.no, Facebook- siden [Bavariaklubben Norge](#) og Facebook-gruppene [Norsk Bavaria Klubb](#) og [Norsk Bavaria Klubb - Vest](#). I tillegg sendes informasjon om aktiviteter til medlemmene via e-post og SMS. Det er hyggelig å observere stort engasjement på Facebook gruppene. Gruppene er åpne kun for medlemmer i klubben og ledsagere og vi oppfordrer alle til å melde seg på og være aktive her. Det er utrolig hvor mye erfaring og kunnskap det er ute blant medlemmene, og det er ikke mange spørsmål som står ubesvart.

Samarbeidspartnere

Klubben har i mange år hatt et godt samarbeide med Seilmagasinet og en gunstig abonnementsavtale for medlemmene. Det er et økende antall medlemmer som har digitalt abonnement, i tillegg til, eller i stedet for papirabonnementet. Med digitalt abonnement får man også tilgang til Seilmagasinet store arkiv med tidligere blader og artikler og Seilmagasinet nyhetsbrev. Meld fra til oss om du ønsker å endre ditt abonnement.

Vår klubbside i bladet bidrar til å holde medlemmer oppdatert og ikke minst får vi synliggjort klubben og aktivitetene utad.

Styret arbeider med å etablere fordelaktige avtaler med gode samarbeidspartnere på utvalgte områder. Dette kan være tidkrevende prosesser. Det er enklere å få til avgrensede kampanjer enn faste rabattavtaler. God og stabil service og oppfølging er minst like viktig som pris. Vi anbefaler å forespørre våre samarbeidspartnere dersom du vurderer å anskaffe produkter og tjenester på områder klubben har avtale. Vi viser til hjemmesidene for en oversikt.

Økonomi

Regnskapet for 2024 viser et driftsresultat på kr 77 925. Driftsoverskuddet er vesentlig høyere enn budsjett og dette forklares særlig ved flere medlemmer, økte renteinntekter og lavere kostnader enn budsjettet. Medlemsaktivitetene er gjennomført som planlagt og ihht. budsjett. Med bakgrunn i årets gode økonomiske resultat og klubbens solide økonomi, ønsker styret å styrke det økonomiske fundamentet for medlemsaktivitetene i avdelingene ved en ekstraordinær overføring til aktivitetsfondene. I samsvar med dette samt vedtektene og reglene for aktivitetsfond foreslår styret følgende overføringer og disponeringer:

Til aktivitetsfond øst	48 393
Til aktivitetsfond vest	22 453
Til annen egenkapital	7 079
Sum	77 925

Klubben har en solid egenkapital på kr 838 897 pr 31.12.2024. Herav utgjør aktivitetsfondene (etter foreslåtte overføringer) kr 396 930 for øst og kr 99 020 for vest. Egenkapitalen gir en sikkerhet for videre drift og evne til å gjennomføre større medlemsaktiviteter.

Klubbens planer for 2025

Med den positive økningen av medlemsmassen de siste fem årene og en god oppslutning om aktivitetene opplever styret at klubb-skuta har en god fart og fin posisjon inn i nytt år.

Det legges ikke opp til store kursendringer for 2025, verken i øst eller vest. Hovedelementene i programmene videreføres fra tidligere år, men vi vurderer også noen fornyelser.

Klubben har ingen administrasjon og drives på frivillig basis av styrene i øst og vest og gode hjelpere. Utfordringen er å balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den tid som er

tilgjengelig for styremedlemmene. All aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta kontakt. Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling.

Takk

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben. Særlig takk til tillitsvalgte som nå mønstrer av og velkommen til nye. Også takk til våre gode samarbeidspartnere, som bidrar med fordeler til medlemmene, faglig hjelp og tilskudd til klubbens aktiviteter.

Ikke minst takker vi medlemmene for engasjement og deltagelse på arrangementer, både fysisk og digitalt, samt for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Det har vært en glede for styret å lede klubben i jubileumsåret. Vi ser frem mot en ny seil- og klubbsesong og håper vi får anledning til å treffe mange av dere, både på og utenom våre arrangementer.

11. februar 2025



Styret i Norsk Bavaria Klubb

Dag Amble

Svenn Erik Forsstrøm (leder)

Jan Iverin

Jan Trygve Olsen

Jan Geir Rasmussen

Karl Erik Stavik

Snorre Ølberg

Truls Vikin

Dokumentet er elektronisk signert av styrets medlemmer.